2025/2026

DATE

IMOTO CLUB

dimanche

Cht OCCITANIE

Trial de ligue

5~ Ty

e —— e e =

et classiques

Champ.France

Trophée Régianal

AUTRES LIGUES

TRIAL Vintage

Trial Vintage Sud E.

Mini Trial

AUTRES

ou modernes

Ch Occitanie ch Aquitaine |

MUSTH

Roulage

SAISON en cours 2025 juqu'au 31/12/25

1-sept.

SAISON 2024 /2025 (1/09/24 au 31/08/25)

TC LARZAC

8-sept.

15-sept.

22-sept.

[C Pays de Chatre

28ET

29-sept.

MC Sommiéres

6-oct.

Provenc TC

12 et

13-oct.

TC LA BURLE

19et

20-oct.

25 au

27-oct.

3-nov.

10-nov.

16-nov.

VAL DE DAGNE 11

2D Costa Brava

23 et

24-nov.

30-nov.

CORNILLON 30

BOIS DE ROSE 34

1-déc.

6-déc.

7-déc.

CORBERES 66

8-déc.

15-déc.

22-déc.

Trial de Noel

28-déc.

BELBEZE 31

SAISON 2026 juqu'au 31/12/26

4janv.

MONTPELLIER

9-janv.

TOULOUSE

16-janv.

24-janv.

25-janv.

CORBERES 66

NARBONNE

30-janv.

1-févr.

TCC

8-févr.

15-févr.

BIZANET

CORBERE 66

Trophée SE

22-féwr.

BOUSQUET D'ORB

1-mars

8-mars

15-mars

LOURDES 65

BRUNIQUEL

Trophée SE

22-mars

ARRE 30

Cpt France

29-mars

4-avr.

S-avr.

12-avr.

Cht de France

12-avr.

BARBENTANE 13

BIZANET

GOUDARGUES

LARCHANT 77

Trophée SE

12-avr.

CUGE 13

Ct DE France

19-avr.

18-avr.

19-avr.

26-avr.

25-avr.

26-avr.

DURENQUE 12

'VENTEROL 26

3-mai

9-mai

10-mai

Trophée SE

17-mai

BEAUMONT 84

Cpt de France

24-mai

12

Cpt de France

31-mai

Chalonnes/loire

30-mai

31-mai

LES ETILLEUX 28

7-juin

14-juin

21-juin

SOMMIERES

St Jean de Marcel

27-juin

28-juin

5-juil.

12juil.

PRA-LOUP 04

[l JIIIII

MILLAU

19juil.

26-uil.

2-aodt

9-aoit

16-aodt

23-goit

(B - -

30-aodt

31-aoit

5-sept.

6-sept.

13-sept.

12-sept.

13-sept.

ST CHERON 91

Trophée SE

LAPANOUSE

CAILLE 06

12-sept.

‘QUINSSAINE 03

20-sept.

27-sept.

Chpt REGION

4-oct.

11-oct.

17-oct.

18-oct.

25-oct.

LOURDES

1-nov.

8-nov.

15-nov.

FINALE

22-nov.

29-nov.

Al i

6-déc.

13-déc.

20-déc.

27-déc.

Calendrier rédigé par le Trial Club Catalan,les dates sont succeptibles d'etre changées par les clubs & vérifier avant chaque déplacement




